
入札結果一覧（令和５年６月２１日執行）

期間：令和5年6月22日～ 令和5年8月24日

場所：守谷市本町地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 1,950,000 落札

（有）丸彰 辞退  

（有）オオヤマ建設工業 2,500,000  

正和産業（株） 辞退  

（株）ベスト・ワ－ク 2,560,300  

期間：令和5年6月22日～ 令和5年10月27日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）中村建設 5,920,000  

（有）丸彰 5,850,000 最低制限価格を下回り無効

（有）オオヤマ建設工業 5,900,000 落札

（株）てすとぴあ 6,550,000  

（株）ベスト・ワ－ク 辞退  

期間：令和5年6月22日～ 令和5年12月28日

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

（有）須賀緑化土木 52,500,000  

（株）文道電気 52,450,000  

（株）大山設備 52,000,000 落札

（有）浅井設備工業 52,200,000  

（有）斉藤設備工業 52,500,000  

令和５年度愛宕中学校引戸門扉交換工事

令和４年度舗装修繕第９号工事 場所：守谷市立沢地内

Ｒ５上水布設替第６号工事 場所：守谷市久保ケ丘地内

1


